FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO - EXTRATO DE CONTRATO (DOU DE 25.06.2019)

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO
PODER JUDICIÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 00.029/2017. CONTRATO n.º 008/2019. CONTRATANTE: Fundação de
Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-Jud.
CONTRATADA: Pereira e Oliveira - Malotes e Entregas Ltda - CNPJ: 03.520.653/0001-90.
OBJETO: Serviços de transporte de malotes e volumes. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93.
VIGÊNCIA: 19/06/2019 a 18/06/2022; DATA DE ASSINATURA: 19/06/2019; VALOR: R$
8.270,00; ORDENADOR DE DESPESAS: Marco Antonio Martins Garcia.

(DOU de 25.06.2019 - pág. 145 - Seção 3)

 1 / 1